N

'ù-rriFtdé' z%j )
ESTADO DO RlO GRANDE DO SUL ,

'
. PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

'

6, '? aaçiltctc y'p Ihvfcito .. l là
. *' .

#'
.

*. .. .* .

.

,
. .

.
. . j,

. jk LEI COMPLEMENTAR N.0 5.444, DE 13 DE JUNHO DE 2011.
., (,1

t
) Autoriza o Executivo Municipal a criar k1

mais 1 (um) cargo de Enfermeiro no )
Quadro de Cargos de Provimento !.:

, Efetivo, instituido pela LC n.6' 2.636, .1
de 1990, que estabelece o Plano de j

; carreira dos Sewidores. q
1 !1
t PERCIVAL SOUM  DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro. ii

Faço saber que a câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte ?i
.? (
) L E I :
1
1 AX 1 O Autoriza o Executivo Municipal a criar mais 1 (u m) cargo de 5
l Enfermeiro no Quadro de Cargos de Provimento Efetiv ,0 constante do art. 3.O da Lei1 C

omplementar n.O 2.636, de 4 de maio de 1990, que estabelece o Plano de Carreira dos (i
Gervidores.

:1 .
1 Art, 2.o As despesas decorrentes da aplicacao desta Lei correrao à 'I

conta ua dotal o orçamentéria n.o o6.o2,1o,3o2.ooos.26o2.3.1.-9.o.11.oo.oo.oo.oo-147.1
J EArt

. 3.0 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo. .1 .

j' :
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO

, em 13 de
junho de 2011. .
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

'
PERCIVAL SOUM  LIVEIRA,

Prefeit unicipal.
ERENI M L SZ LCZEW SKI,
Secretâria-Geral.

''roi (krj0$, p()E sAdCt)i: IIL/E fI'r!''(
.kûjlEjElzû (II);E ;j! l21E!

Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 3649.8200 - Fax: (51) 3632.4594